
ФИН Измен пост 1300 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от     01.09.2016      №      937  

 
 
 
 

О внесении изменение в постановление Администрации городского  
округа Химки Московской области от 03.11.2015 № 1300 «О порядке 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского 

округа Химки Московской области и финансовом обеспечении  
выполнения муниципального задания» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ  

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава городского 
округа Химки Московской области, Администрация городского округа Химки 
Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации от 03.11.2015          

№ 1300 «О порядке формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений городского округа Химки Московской области и финансовом 
обеспечении выполнения муниципального задания»,  дополнив пункт 2 
подпунктом 2.5 следующего содержания: «2.5. Пункт 8 Положения в части 
формирования ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, в соответствии с 
базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и 
работ, утвержденными федеральными органами исполнительной власти, 
осуществляющими функции по выработке государственной политики и 
нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности 
применяются, начиная с 2017 года и планового периода 2018 и 2019 годов». 



ФИН Измен пост 1300 

 

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации В.В. Маркина. 

 
Глава городского округа       В.В. Слепцов 
 
 
 
 
 
 
 
 


